
RADA GMINY 
WAGANIEC 

 

UCHWAŁA Nr X\48/07 
R A D Y    G M I N Y   W A G A N I E C 

z dnia 13 września 2007 roku 
 

 
w sprawie: wyrażenia opinii na zbycie koparko – spycharki BIAŁORUŚ.   

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 4 pkt 8 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz.  1163 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje:  

 

         § 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zbycia koparko – spycharki 

BIAŁORUŚ  typ BX 025B, nr rej. CAL 51CC, rok produkcji 1988. 

 

         § 2. Środki uzyskane ze sprzedaży przekazane zostaną do budżetu gminy.  

 

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                                          RADY GMINY 

                                                                                                         mgr Monika Bierzyńska  
 


